
 

 
 
 
 
 

ประกาศ สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร 
เรื่อง 

สรุปสถานภาพจำนวนสมาชิก   ประจำเดือน พฤษภาคม  2565 
***************************** 

1.  สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร (สสอท.)  ได้สรุปสถานภาพจำนวน

สมาชิกประจำเดือนพฤษภาคม  2565  (ณ  31 พฤษภาคม 2565)  รายละเอียดดังนี้ 

ประเภท 
ณ 

30 เม.ย. 65 
สมาชิกใหม่ 

รอบ 3/2565  

พ้น 
สมาชิกภาพ 
(ท่ีแนบ 6) 

การเปลี่ยนแปลงในเดือนพฤษภาคม 2565 สมาชิกคงเหลือ 
ณ 31 พ.ค. 65 
(ท่ีแนบ 1-3) 

หมายเหตุ ถึงแก่กรรม 
(ท่ีแนบ 4) 

ลาออก 
(ท่ีแนบ 5) 

โอนย้าย 

สามัญ 40,236 154 4 28 6 41 40,352  
วิสามัญ 3,881 17 - 1 - - 3,897  

รวม 44,117 171 4 29 6 41 44,249  
 

2.  ขอให้ศูนย์ประสานงานทุกศูนย์ตรวจสอบรายชื่อสมาชิกถึงแก่กรรม และลาออก (ตามรายชื่อที่แนบ 

มากับประกาศนี้ จำนวน 10 แผ่น)  ถ้าไม่ถูกต้องให้แจ้ง สสอท. ทราบภายในพฤหัสบดีที่  30  มิถุนายน  2565  

หากล่วงเลยจากที่กำหนดนี้แล้วจะถือว่ายอดสมาชิกที่ทาง สสอท. แจ้งตามข้อ 1 เป็นจำนวนที่ถูกต้อง 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน           

 

                        ประกาศ     ณ    วันที ่     27      มิถุนายน   พ.ศ.  2565 

                            พลเอก 
                        ( สุรนิทร์  แพโต ) 

                        นายกสมาคม 
                           ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชกิสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร 

 

 
 

 
 



ท่ีแนบ 1 (1/2) 

1 กรมอู่ทหารเรือ 1,261 88 1,349

2 กรมแพทย์ทหารอากาศ 383 49 432

3 ชุมนุมสหกรณ์ทหาร 0 0 0

4 กองบัญชาการกองทัพไทย 1,531 178 1,709

5 ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 2,485 101 2,586

6 กองทัพภาคท่ี 3 3,547 175 3,722

7 ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 3,341 295 3,636

8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 2,816 113 2,929

9 กองพลพัฒนาท่ี 4 163 13 176

10 กองบิน 46 453 54 507

11 ค่ายอิงคยุทธบริหาร 115 12 127

12 กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 411 78 489

13 กองพลทหารราบท่ี 5 1,063 54 1,117

14 มณฑลทหารบกท่ี 14 0 0 0

15 ส่ือสารทหาร 465 169 634

16 17 รามอินทรา 0 0 0

17 โรงเรียนเตรียมทหาร 215 53 268

18 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 755 4 759

19 ศูนย์การบินทหารบก 134 35 169

20 ทหารศรีสองรัก 245 89 334

21 วังพญาไท 0 0 0

22 กรมขนส่งทหารอากาศ 427 54 481

23 ศวพท. 50 3 53

24 วังเดิม 4,265 0 4,265

25 กองบิน 1 186 34 220

26 วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 250 14 264

27 นาวิกโยธิน 1,935 185 2,120

28 ฐานทัพเรือสัตหีบ 2,192 79 2,271

29 โรงเรียนนายเรืออากาศ 0 0 0

30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 292 84 376

31 กองการฝึกกองเรือยุทธการ 3,042 288 3,330

32 สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ 156 12 168

33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 613 149 762

34 ร.15 23 1 24

35 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 367 29 396

36 ร.15 พัน 2 182 31 213

สรุปสถานภาพสมาชิก    ณ   31   พฤษภาคม  พ.ศ. 2565

ล าดับ ศูนย์ประสานงาน สามัญ วิสามัญ
รวม

ณ  31  พฤษภาคม 2565



ท่ีแนบ 1 (2/2) สรุปสถานภาพสมาชิก    ณ   31   พฤษภาคม  พ.ศ. 2565

ล าดับ ศูนย์ประสานงาน สามัญ วิสามัญ
รวม

ณ  31  พฤษภาคม 2565
37 ร.15 พัน 4 109 10 119

38 กองบิน 2 469 54 523

39 กองพันพัฒนาท่ี 4 147 0 147

40 กองพลพัฒนาท่ี 1 84 22 106

41 กรมช่างอากาศ 704 95 799

42 เขาสามยอด 152 39 191

43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 237 33 270

44 นปอ. 212 36 248

45 ค่ายเสนาณรงค์ 227 9 236

46 ค่ายสิรินธร 0 0 0

47 กรมทหารพรานท่ี 21 0 0 0

48 กสษ.1 กส.ทบ. 82 11 93

49 โรงเรียนการบิน 0 0 0

50 กองบิน 6 107 9 116

51 หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 211 50 261

52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 327 35 362

53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 280 74 354

54 กองบิน 7 100 6 106

55 ศูนย์การก าลังส ารอง 180 5 185

56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 235 0 235

57 ศูนย์อ านวยการสร้างอาวุธ 39 21 60

58 กองพันทหารม้าท่ี  14 4 2 6

59 กองพลทหารปืนใหญ่ 52 8 60

60 กรมพลาธิการทหารบก 386 25 411

61 หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 430 89 519

62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 63 9 72

63 ศูนย์การทหารปืนใหญ่ 9 0 9

64 กองพันทหารม้าท่ี 12 3 0 3

65 ค่ายเม็งรายมหาราช 0 0 0

66 กรมทหารพรานท่ี 46 27 0 27

67 สุริยพงษ์ 2 0 2

99 รับตรง สสอท. 2,111 732 2,843

40,352 3,897 44,249รวม

           พลเอก                                                    
( สุรินทร์  แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 2 (P.1/2)   

ยกมา ณ คืน ณ

30 เม.ย. 65 สมาชิกภาพ 31 พ.ค. 65

1 กรมอู่ทหารเรือ 1,266 3            3      -        4           1        -        -            1,261

2 กรมแพทย์ทหารอากาศ 382 1            -       -        -           -        -        -            383

3 ชุมนุมสหกรณ์ทหาร 0 -             -       -        -           -        -        -            0

4 กองบัญชาการกองทัพไทย 1,528 3            1      -        -           -        1       -            1,531

5 ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 2,487 2            2      1       -           1        -        -            2,485

6 กองทัพภาคท่ี 3 3,538 11          2      -        -           -        -        -            3,547

7 ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 3,321 20          -       -        -           -        -        -            3,341

8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 2,810 11          4      -        -           1        -        -            2,816

9 กองพลพัฒนาท่ี 4 159 4            -       -        -           -        -        -            163

10 กองบิน 46 454 -             -       -        -           1        -        -            453

11 ค่ายอิงคยุทธบริหาร 115 -             -       -        -           -        -        -            115

12 กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 410 1            1      -        -           -        1       -            411

13 กองพลทหารราบท่ี 5 1,051 13          1      -        -           -        -        -            1,063

14 มณฑลทหารบกท่ี 14 0 -             -       -        -           -        -        -            0

15 ส่ือสารทหาร 465 2            2      -        -           -        -        -            465

16 17 รามอินทรา 0 -             -       -        -           -        -        -            0

17 โรงเรียนเตรียมทหาร 214 1            -       -        -           -        -        -            215

18 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 755 -             -       -        -           -        -        -            755

19 ศูนย์การบินทหารบก 134 -             -       -        -           -        -        -            134

20 ทหารศรีสองรัก 245 -             -       -        -           -        -        -            245

21 วังพญาไท 0 -             -       -        -           -        -        -            0

22 กรมขนส่งทหารอากาศ 427 -             -       -        -           -        -        -            427

23 ศวพท. 50 -             -       -        -           -        -        -            50

24 วังเดิม 4,282 18          1      3       -           32      1       -            4,265

25 กองบิน 1 186 -             -       -        -           -        -        -            186

26 วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 249 1            -       -        -           -        -        -            250

27 นาวิกโยธิน 1,935 2            1      -        -           2        1       -            1,935

28 ฐานทัพเรือสัตหีบ 2,186 8            2      -        -           -        -        -            2,192

29 โรงเรียนนายเรืออากาศ 0 -             -       -        -           -        -        -            0

30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 292 -             -       -        -           -        -        -            292

31 กองการฝึกกองเรือยุทธการ 3,039 7            4      -        -           -        -        -            3,042

32 สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ 156 -             -       -        -           -        -        -            156

33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 613 -             -       -        -           -        -        -            613

34 ร.15 23 -             -       -        -           -        -        -            23

35 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 367 -             -       -        -           -        -        -            367

36 ร.15 พัน 2 181 1            -       -        -           -        -        -            182

สรุปสมาชิก สามัญ ณ  31  พฤษภาคม  พ.ศ. 2565

ล าดับ ศูนย์ประสานงาน
สมาชิกใหม่ 

รอบ 3/2565
ตาย ลาออก พ้นสมาชิกภาพ โอนออก โอนเข้า



ท่ีแนบ 2 (P.2/2)   

ยกมา ณ คืน ณ

30 เม.ย. 65 สมาชิกภาพ 31 พ.ค. 65

สรุปสมาชิก สามัญ ณ  31  พฤษภาคม  พ.ศ. 2565

ล าดับ ศูนย์ประสานงาน
สมาชิกใหม่ 

รอบ 3/2565
ตาย ลาออก พ้นสมาชิกภาพ โอนออก โอนเข้า

37 ร.15 พัน 4 109 -             -       -        -           -        -        -            109

38 กองบิน 2 469 1            1      -        -           -        -        -            469

39 กองพันพัฒนาท่ี 4 146 1            -       -        -           -        -        -            147

40 กองพลพัฒนาท่ี 1 73 11          -       -        -           -        -        -            84

41 กรมช่างอากาศ 704 -             -       -        -           -        -        -            704

42 เขาสามยอด 151 1            -       -        -           -        -        -            152

43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 237 -             -       -        -           -        -        -            237

44 นปอ. 212 -             -       -        -           -        -        -            212

45 ค่ายเสนาณรงค์ 230 -             -       2       -           1        -        -            227

46 ค่ายสิรินธร 0 -             -       -        -           -        -        -            0

47 กรมทหารพรานท่ี 21 0 -             -       -        -           -        -        -            0

48 กสษ.1 กส.ทบ. 82 -             -       -        -           -        -        -            82

49 โรงเรียนการบิน 0 -             -       -        -           -        -        -            0

50 กองบิน 6 106 1            -       -        -           -        -        -            107

51 หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 209 2            -       -        -           -        -        -            211

52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 325 2            -       -        -           -        -        -            327

53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 280 -             -       -        -           -        -        -            280

54 กองบิน 7 95 5            -       -        -           -        -        -            100

55 ศูนย์การก าลังส ารอง 180 -             -       -        -           -        -        -            180

56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 226 9            -       -        -           -        -        -            235

57 ศูนย์อ านวยการสร้างอาวุธ 39 -             -       -        -           -        -        -            39

58 กองพันทหารม้าท่ี  14 4 -             -       -        -           -        -        -            4

59 กองพลทหารปืนใหญ่ 52 -             -       -        -           -        -        -            52

60 กรมพลาธิการทหารบก 387 1            -       -        -           2        -        -            386

61 หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 426 4            -       -        -           -        -        -            430

62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 63 -             -       -        -           -        -        -            63

63 ศูนย์การทหารปืนใหญ่ 9 -             -       -        -           -        -        -            9

64 กองพันทหารม้าท่ี 12 3 -             -       -        -           -        -        -            3

65 ค่ายเม็งรายมหาราช 0 -             -       -        -           -        -        -            0

66 กรมทหารพรานท่ี 46 26 1            -       -        -           -        -        -            27

67 สุริยพงษ์ 0 2            -       -        -           -        -        -            2

99 รับตรง สสอท. 2,073 4            3      -        -           -        37      -            2,111
40,236 154 28 6 4 41 41 0 40,352รวม

           พลเอก
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 3  (P.1/2)

ยกมา ณ คืน ณ

30 เม.ย. 65 สมาชิกภาพ 31 พ.ค. 65

1 กรมอู่ทหารเรือ 88 -         -    -     -        -    -    -         88

2 กรมแพทย์ทหารอากาศ 49 -         -    -     -        -    -    -         49

3 ชุมนุมสหกรณ์ทหาร 0 -         -    -     -        -    -    -         0

4 กองบัญชาการกองทัพไทย 175 3            -    -     -        -    -    -         178

5 ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 100 1            -    -     -        -    -    -         101

6 กองทัพภาคท่ี 3 173 2            -    -     -        -    -    -         175

7 ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 292 3            -    -     -        -    -    -         295

8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 113 -         -    -     -        -    -    -         113

9 กองพลพัฒนาท่ี 4 13 -         -    -     -        -    -    -         13

10 กองบิน 46 54 -         -    -     -        -    -    -         54

11 ค่ายอิงคยุทธบริหาร 12 -         -    -     -        -    -    -         12

12 กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 77 1            -    -     -        -    -    -         78

13 กองพลทหารราบท่ี 5 54 -         -    -     -        -    -    -         54

14 มณฑลทหารบกท่ี 14 0 -         -    -     -        -    -    -         0

15 ส่ือสารทหาร 169 -         -    -     -        -    -    -         169

16 17 รามอินทรา 0 -         -    -     -        -    -    -         0

17 โรงเรียนเตรียมทหาร 53 -         -    -     -        -    -    -         53

18 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 4 -         -    -     -        -    -    -         4

19 ศูนย์การบินทหารบก 35 -         -    -     -        -    -    -         35

20 ทหารศรีสองรัก 89 -         -    -     -        -    -    -         89

21 วังพญาไท 0 -         -    -     -        -    -    0

22 กรมขนส่งทหารอากาศ 54 -         -    -     -        -    -    -         54

23 ศวพท. 3 -         -    -     -        -    -    -         3

24 วังเดิม 0 -         -    -     -        -    -    -         0

25 กองบิน 1 34 -         -    -     -        -    -    -         34

26 วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 14 -         -    -     -        -    -    -         14

27 นาวิกโยธิน 185 -         -    -     -        -    -    -         185

28 ฐานทัพเรือสัตหีบ 80 -         1      -     -        -    -    -         79

29 โรงเรียนนายเรืออากาศ 0 -         -    -     -        -    -    -         0

30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 84 -         -    -     -        -    -    -         84

31 กองการฝึกกองเรือยุทธการ 287 1            -    -     -        -    -    -         288

32 สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ 12 -         -    -     -        -    -    -         12

33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 149 -         -    -     -        -    -    -         149

34 ร.15 1 -         -    -     -        -    -    -         1

35 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 29 -         -    -     -        -    -    -         29

36 ร.15 พัน 2 31 -         -    -     -        -    -    -         31

สรุปสมาชิก วิสามัญ ณ    30  เมษายน  พ.ศ. 2565

ล าดับ ศูนย์ประสานงาน
สมาชิกใหม่ 

รอบ 3/2565
ตาย ลาออก พ้นสมาชิกภาพ โอนออก โอนเข้า



ท่ีแนบ 3  (P.2/2)

ยกมา ณ คืน ณ

30 เม.ย. 65 สมาชิกภาพ 31 พ.ค. 65

สรุปสมาชิก วิสามัญ ณ    30  เมษายน  พ.ศ. 2565

ล าดับ ศูนย์ประสานงาน
สมาชิกใหม่ 

รอบ 3/2565
ตาย ลาออก พ้นสมาชิกภาพ โอนออก โอนเข้า

37 ร.15 พัน 4 10 -         -    -     -        -    -    -         10

38 กองบิน 2 54 -         -    -     -        -    -    -         54

39 กองพันพัฒนาท่ี 4 0 -         -    -     -        -    -    -         0

40 กองพลพัฒนาท่ี 1 22 -         -    -     -        -    -    -         22

41 กรมช่างอากาศ 94 1            -    -     -        -    -    -         95

42 เขาสามยอด 39 -         -    -     -        -    -    -         39

43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 33 -         -    -     -        -    -    -         33

44 นปอ. 36 -         -    -     -        -    -    -         36

45 ค่ายเสนาณรงค์ 9 -         -    -     -        -    -    -         9

46 ค่ายสิรินธร 0 -         -    -     -        -    -    -         0

47 กรมทหารพรานท่ี 21 0 -         -    -     -        -    -    -         0

48 กสษ.1 กส.ทบ. 11 -         -    -     -        -    -    -         11

49 โรงเรียนการบิน 0 -         -    -     -        -    -    -         0

50 กองบิน 6 9 -         -    -     -        -    -    -         9

51 หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 50 -         -    -     -        -    -    -         50

52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 35 -         -    -     -        -    -    -         35

53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 74 -         -    -     -        -    -    -         74

54 กองบิน 7 6 -         -    -     -        -    -    -         6

55 ศูนย์การก าลังส ารอง 5 -         -    -     -        -    -    -         5

56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 0 -         -    -     -        -    -    -         0

57 ศูนย์อ านวยการสร้างอาวุธ 21 -         -    -     -        -    -    -         21

58 กองพันทหารม้าท่ี  14 2 -         -    -     -        -    -    -         2

59 กองพลทหารปืนใหญ่ 8 -         -    -     -        -    -    -         8

60 กรมพลาธิการทหารบก 25 -         -    -     -        -    -    -         25

61 หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 86 3            -    -     -        -    -    -         89

62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 9 -         -    -     -        -    -    -         9

63 ศูนย์การทหารปืนใหญ่ 0 -         -    -     -        -    -    -         0

64 กองพันทหารม้าท่ี  12 0 -         -    -     -        -    -    -         0

65 ค่ายเม็งรายมหาราช 0 -         -    -     -        -    -    -         0

66 กรมทหารพรานท่ี 46 0 -         -    -     -        -    -    -         0

67 สุริยพงษ์ 0 -         -    -     -        -    -    -         0

99 รับตรง สสอท. 730 2            -    -     -        -    -    -         732

3,881 17 1 0 0 0 0 0 3,897รวม

               พลเอก
                         ( สุรินทร์ แพโต )
                            นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร

**



ท่ีแนบ 4 (P.1/2)  

ล ำดบั เลขฌำปนกิจ
ประเภท
สมำชิก

รอบ ศูนยป์ระสำนงำน (สอ.) อำย ุ(ป)ี
วันที่

ถึงแก่กรรม
สำเหตกุำรถึงแก่กรรม หมำยเหตุ

1 14 สามัญ  นาย บุญส่ง  ศรีไทย   1/2554   กรมอู่ทหารเรือ 89 19 เม.ย. 65  มะเร็งกระเพาะปัสสาวะระยะลุกลาม

2 61 สามัญ  นาย เหวียง  ต่างสุข   1/2554   กรมอู่ทหารเรือ 97 19 ก.พ. 65  หัวใจล้มเหลวและการหายใจล้มเหลว

3 545352 สามัญ  นาวาโท พรรษวัชร์  ศรีแสง   6/2559   กรมอู่ทหารเรือ 63 5 เม.ย. 65  เลือดออกในโพรงสมอง

4 538416 สามัญ  พันจ่าเอก บุญเกษม  พวงอุบล   1/2559   กองบัญชาการกองทัพไทย 54 10 เม.ย. 65  มะเร็งตับ ตับแข็งจากไวรัสตับอักเสบบีเร้ือรัง

5 2589 สามัญ  พันโทหญิง จรูญศรี  ทรงบัณฑิตย   2/2554   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 85 28 เม.ย. 65  ชราภาพ

6 527441 สามัญ  ร้อยเอก วัฒนากร  โตทรัพย์   4/2557   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 67 12 พ.ค. 65  โรคมะเร็งตับ

7 1916 สามัญ  จ่าสิบเอก บุญมี  วุ่นพ่วง   2/2554   กองทัพภาคท่ี 3 63 17 เม.ย. 65  ปอดอักเสบติดเช้ือ

8 286732 สามัญ  ร้อยตรี ทรงศาสตร์  ศาสตรานนท์   3/2554   กองทัพภาคท่ี 3 70 8 เม.ย. 65  ตับแข็ง

9 274581 สามัญ  นาวาตรี เพลิน  แก้วเศธ   2/2554   กรมสรรพาวุธทหารเรือ 55 15 เม.ย. 65  มะเร็งปอดระยะลุกลาม

10 274638 สามัญ  จ่าเอก นฤพนธ์  กุลครรชิต   2/2554   กรมสรรพาวุธทหารเรือ 60 29 เม.ย. 65  ปอดอักเสบ

11 523791 สามัญ  พันจ่าตรี อานนท์  พุ่มร่วมใจ   2/2557   กรมสรรพาวุธทหารเรือ 56 14 เม.ย. 65  ระบบไหลเวียนโลหิตล้มเหลว

12 554459 สามัญ  เรือตรี สมัคร  อุทัยรัตน์   6/2560   กรมสรรพาวุธทหารเรือ 56 22 เม.ย. 65  สมองบาดเจ็บรุนแรงจากบาดเจ็บการจราจร

13 522435 สามัญ  นาย เจริญจิตร  เมืองหงษ์   1/2557   กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 60 8 พ.ค. 65  ตับแข็ง

14 530959 สามัญ  ร้อยตรี ณัฐวุธ  ธรรมรักษ์   1/2558   กองพลทหารราบท่ี 5 53 4 พ.ค. 65  สมองฉีกขาดจากบาดแผลกระสุนปืนบริเวณศีรษะ

15 276163 สามัญ  พลตรี ศุภฤกษ์  ผลแพ่ง   2/2554   ส่ือสารทหาร 67 29 ม.ค. 65  เลือดออกในเน้ือสมอง

16 538866 สามัญ  นาวาเอก บัญญัติ  ลพสุนทร   1/2559   ส่ือสารทหาร 66 22 ก.พ. 65  มะเร็งหลอดอาหาร

17 62030240012 สามัญ  พันจ่าเอก สุรพล  ใจธรรม   3/2562   วังเดิม 59 19 เม.ย. 65  ภาวะเลือดออกในทางเดินอาหารส่วนบน

18 517169 สามัญ  จ่าเอก ยอดย่ิง  แก้วถาวร   2/2556   นาวิกโยธิน 65 7 เม.ย. 65  ปอดติดเช้ือโควิด-19

19 480905 สามัญ  พันจ่าเอก วีระ  แสงจันทร์   3/2555   ฐานทัพเรือสัตหีบ 62 27 เม.ย. 65  ภาวะเลือดค่ังในกระแสเลือด

20 529721 วิสามัญ คู่สมรส นาง อรุณ  ป่ินแก้ว   5/2557   ฐานทัพเรือสัตหีบ 66 24 เม.ย. 65  มะเร็งเต้านมระยะสุดท้าย

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชกิสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)

รำยงำนขอ้มลูสมำชกิถึงแก่กรรม  ประจ ำเดือนพฤษภำคม  2565

ยศ-ชือ่-สกุล



ท่ีแนบ 4 (P.2/2)  

ล ำดบั เลขฌำปนกิจ
ประเภท
สมำชิก

รอบ ศูนยป์ระสำนงำน (สอ.) อำย ุ(ป)ี
วันที่

ถึงแก่กรรม
สำเหตกุำรถึงแก่กรรม หมำยเหตุ

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชกิสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)

รำยงำนขอ้มลูสมำชกิถึงแก่กรรม  ประจ ำเดือนพฤษภำคม  2565

ยศ-ชือ่-สกุล

21 535404 สามัญ  จ่าเอก อ านวย  จิตต์เอ้ือ   4/2558   ฐานทัพเรือสัตหีบ 59 6 พ.ค. 65  ติดเช้ือในกระแสเลือด

22 276290 สามัญ  นาวาตรี รังสรรค์  มัคคุเทศก์   2/2554   กองการฝึก กองเรือยุทธการ 89 29 เม.ย. 65  ปอดอักเสบ

23 480965 สามัญ  นาวาโท สุพจน์  ชมศรี   3/2555   กองการฝึก กองเรือยุทธการ 69 20 เม.ย. 65  มะเร็งล าไส้

24 543578 สามัญ  พันจ่าเอก สมเกียรติ  กาญจนดิฐ   4/2559   กองการฝึก กองเรือยุทธการ 62 18 เม.ย. 65  ระบบหัวใจและหัวใจล้มเหลว

25 62060310015 สามัญ  จ่าเอก ยุทธภูมิ  สมบัติ   6/2562   กองการฝึก กองเรือยุทธการ 45 15 เม.ย. 65  ติดเช้ือในกระแสเลือด

26 479464 สามัญ  นาวาอากาศโท วิเชียร  เรืองปรีชา   3/2555   กองบิน 2 68 4 พ.ค. 65  ติดเช้ือในกระแสเลือด

27 275791 สามัญ  เรืออากาศตรีหญิง ประหยัด สุนทโรทก   2/2554   รับตรง สสอท 86 7 พ.ค. 65  ตายโดยสาเหตุธรรมชาติ

28 554147 สามัญ  จ่าสิบเอก ถนอมจิต  กุลยะณีย์   6/2560   รับตรง สสอท 50 29 มี.ค. 65  มะเร็งเย่ือหุ้มปอด

29 62130990016 สามัญ  นาย กฤตภัค  คงเมือง   พิเศษ/2562   รับตรง สสอท 60 20 เม.ย. 65  มะเร็งปอดลุกลาม

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชกิสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 5 (P.1/1) 

ล ำดบั เลขฌำปนกิจ ประเภทสมำชิก รอบ ศูนยป์ระสำนงำน(สอ.)
อำย ุ
(ป)ี

วนัที่อนุมัติ
ให้ลำออก

สำเหตกุำรลำออก หมำยเหตุ

1 537300 สามัญ  พลตรี วันลพ  สุขจร   6/2558   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 59 31 พ.ค. 65  เกษียณอายุราชการ และลาออกจากสหกรณ์ สลก.ทบ.

2 6268 สามัญ  นาวาเอกหญิง เสาวนิต  ไชยกิจ   2/2554   วังเดิม 96 31 พ.ค. 65  สมัครใจลาออก

3 545803 สามัญ  นาวาตรีหญิง เฉลา  บุณยพุทธิกุล   6/2559   วังเดิม 61 31 พ.ค. 65  ลาออกจากสหกรณ์

4 561821 สามัญ  นาวาเอกหญิง นริศา  อ่อนสมกิจ   6/2561   วังเดิม 61 31 พ.ค. 65  สมัครใจลาออก

5 534221 สามัญ  จ่าสิบเอก ธรรมนูญ  ทองค า   3/2558   ค่ายเสนาณรงค์ 55 31 พ.ค. 65  ลาออกจากสมาชิกสหกรณ์

6 65010450002 สามัญ  จ่าสิบเอก ภาณุพงศ์  คงทอง   1/2565   ค่ายเสนาณรงค์ 32 31 พ.ค. 65  ลาออกจากสมาชิกสหกรณ์

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชกิสหกรณ์ออมทรพัย์ทหำร (สสอท.)
รำยงำนขอ้มลูสมำชกิลำออก  ประจ ำเดอืนพฤษภำคม  2565

ยศ-ชื่อ-สกุล

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชกิสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 6 (P.1/1)   

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ ประเภทสมำชิก ยศ-ช่ือ-สกุล รอบ ศูนย์ประสำนงำน(สอ.) อำยุ(ปี)
วันท่ี

พ้นสภำพ
สำเหตุกำรพ้นสภำพ หมำยเหตุ

1 100 สามัญ  นาย วิชัย ดีเท่ียง   1/2554   กรมอู่ทหารเรือ 63 31 พ.ค. 65
สอ.อร.แจ้งให้พ้นสภาพตามหนังสือ ท่ี

 07/2565 ลง 19 เม.ย.65

2 546634 สามัญ  นาย สันติ องคะลอย   1/2560   กรมอู่ทหารเรือ 55 31 พ.ค. 65
สอ.อร.แจ้งให้พ้นสภาพตามหนังสือ ท่ี

 07/2565 ลง 19 เม.ย.65

3 555639 สามัญ  นาย มนตรี องค์ปรีชา   1/2561   กรมอู่ทหารเรือ 55 31 พ.ค. 65
สอ.อร.แจ้งให้พ้นสภาพตามหนังสือ ท่ี

 07/2565 ลง 19 เม.ย.65

4 557103 สามัญ  นาย นิคม แหสมุทร   2/2561   กรมอู่ทหารเรือ 52 31 พ.ค. 65
สอ.อร.แจ้งให้พ้นสภาพตามหนังสือ ท่ี

 07/2565 ลง 19 เม.ย.65

รายงานขอ้มลูสมาชกิพ้นสภาพ ประจ าเดอืนพฤษภาคม 2565

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชกิสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร
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